Автономная некоммерческая организация высщего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашопотмон$ попсопнтиегста! огсапхаНоп о? МеВег ейпсаНоп

«МОБСОУ Ш/ТЕВМАТТОМАТ ОМГУЕКЫТУ»

ПРИКАЗ

«В » А 20 70 г. № #7оО-в$
Об утверждении стоимости обучения
по дополнительным программам профессиональной
переподготовки в 2023/2024 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», установленным порядком принятия локальных нормативных актов в
АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ», решением Ученого
Совета (Сената) от 29 марта 2022 года протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить размер стоимости оплаты образовательных услуг для поступающих на
обучение в 2023/2024 учебном году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ» по дополнительным программам:

Утвердить стоимость обучения по программам профессиональной переподготовки:
С применением дистанционных образовательных технологий

«Государственное и 16 000
муниципальное управление»
«Менеджмент организации» 16 000

Утвердить стоимость очной формы обучения попрограмма повышения квалификации:
Очно формы обучения

Наименование направлений Стоимость обучения за всю программу, руб.
ПОДГОТОВКИ

«Брокер и юрист по 12.000
недвижимости»

Ректор

		2023-04-19T15:39:43+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ